Директору АМОУ ООШ д.Сергеево Герасимовой Н.А.

от _______________________

проживающей по адресу:
________________________________________________________

телефон ____________________

з а я в л е н и е

     Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

                                                                     (фамилия, имя, отчество)

      _______________________________________________________ в _______ класс Вашей школы.

                              (число, месяц, год рождения)

Ознакомлен с уставом Школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации Школы, образовательными программами, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории, правилами внутреннего трудового распорядка обучающихся школы.
«_____»____________20___ г.                                                                      ___________________

                                                                                                                                        (подпись)